ANAS 第 21-082 号

2021 年 10 月 12 日

貨物代理店 各位

後払契約締結企業 各位

国内貨物で発生したキャンセルチャージの精算方法について（ご案内）

 平素より ANA 便をご利用いただき、ありがとうございます。

 2021 年 10 月１日より適用開始をいたしましたキャンセルチャージの精算方法につきまして、

下記の通りご案内申し上げます。何卒宜しくお願いいたします。

記

１．貨 物 代 理 店： ① 弊社 e ビリングサービスを用います。

② 旬単位で発行する『国内貨物運賃料金請求額合計表』の請求額に、

キャンセルチャージが含まれています。

            ③ ご請求の対象となる運送状番号及びキャンセルチャージ額を

お調べする場合は『国内貨物キャンセルチャージ精算明細書』を

ご確認ください。

詳細は、e ビリングサービスの『精算業務要領』をご確認ください。

２．後払契約締結企業  弊社が毎月郵送する請求書にて、キャンセルチャージの金額を

お知らせします。

お問い合わせは、弊社営業担当までお願いいたします。

以上

ANA CARGO NEWS